DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIAS DIGITAIS NOS
ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL: ENCONTROS E DESENCONTROS de
autoria de ÁDILA SANTOS LEMOS JESUS, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-
Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30964

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30964